
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2021/2/3 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

いつも大変お世話になり、ありがとうご
ざいます。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2 2021/2/4 練習室1

これからも利用したいと思います。よろ
しくお願いします。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

3 2021/2/7 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

オンライン研修の本部として利用しまし
た。①コンセント数が多く配置が良いこ
と。②フリーWi-fiの速度が速いこと。の
２点が非常に良かったです。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

4 2021/2/8 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ5

ありがとうございました。また、よろし
くお願い致します。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

5 2021/2/10 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

次回もよろしくお願いします。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

6 2021/2/10 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ8

30分単位の利用時間にしてもらえたら嬉
しいです。喫煙所が遠い。

ご意見ありがとうございます。
利用時間について、今回頂戴したご意見は今後の参考と
させていただきます。
喫煙所について、当館では館内全面禁煙としておりま
す。また、ご来館の皆様の健康を守る上で受動喫煙が生
じないよう、屋外の所定の場所にて必要な対策を講じて
おります。現時点で喫煙所の移動は考えておりませんの
でご理解ください。

7 2021/2/11 ﾘﾊｰｻﾙ室

【利用の満足度：とても満足】
ＬＡＮがありました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

8 2021/2/11 ｱﾄﾘｳﾑ

のぼりを外に出せるようになると更にあ
りがたいです。

ご意見ありがとうございます。
のぼり旗は、様々なものが乱立することで施設の景観を
損ねることや通行の妨げが懸念されること等の理由か
ら、設置を控えていただいております。なお、大規模な
催事でご利用の場合は、この限りではありませんので、
事前に会館までご相談ください。

9 2021/2/11 ﾘﾊｰｻﾙ室

ミラーの部屋が欲しい！ ご意見ありがとうございます。今回頂戴したご意見は、
施設整備の参考とさせていただきます。

10 2021/2/12 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

【利用の理由：その他】
鳥取･米子･倉吉から集まるのに立地がよ
い。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

11 2021/2/13 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ2

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

12 2021/2/13 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

とてもよいのでまた利用したい。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

13 2021/2/13 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

今日もご利用させていただきありがとう
ございました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

14 2021/2/14 ﾘﾊｰｻﾙ室

本番の日もよろしくお願い申し上げま
す。ありがとうございました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

15 2021/2/14 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3他

今後ともよろしくお願いします。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2021年2月分



16 2021/2/16 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

17 2021/2/16 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

喫煙所の増設をお願いします。 ご意見ありがとうございます。
当館では館内全面禁煙としております。また、ご来館の
皆様の健康を守る上で受動喫煙が生じないよう、屋外の
所定の場所にて必要な対策を講じております。現時点で
喫煙所の増設は考えておりませんのでご理解ください。

18 2021/2/20 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ2

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

19 2021/2/21 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3他

今後ともよろしくお願いします。ありが
とうございました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

20 2021/2/21 ﾘﾊｰｻﾙ室

【利用の理由：設備が良い】
ＬＡＮがあって良かった。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

21 2021/2/22 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

いつも快適に使用させていただきありが
とうございます。職員さんの応接も明る
く心和みます。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

22 2021/2/24 ﾘﾊｰｻﾙ室

料金も良く、広い部屋で安心して使うこ
とができました。またよろしくお願いし
ます。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

23 2021/2/25 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

24 2021/2/27 ﾘﾊｰｻﾙ室

マイクなど、すぐ対応ありがとうござい
ました。いつも感謝しています。またよ
ろしくお願いします。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

25 2021/2/27 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ2

今後も利用させていただきます。よろし
くお願いいたします。
【今後の利用：ぜひ利用したい】
案内をする際に、皆、当会場をご存知の
ため。
【職員の応対：とても良い】
来場時もすぐに案内いただき、分かり易
い説明もいただいた。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

26 2021/2/27 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

【利用の理由：その他】
リモート講習を受けるための貸ルームと
して環境が良かった。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

27 2021/2/28 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

【利用の理由：その他】
Wi-fi環境

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

28 2021/2/28 ﾘﾊｰｻﾙ室
【利用の満足度；とても満足】
リハーサル室、とても良い響きでした。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。


